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Poznań,  16 luty 2022 r. 

 

 Internet/Wykonawcy 

       
 
Dotyczy: „Usługi medyczne z zakresu medycyny pracy.” Nr sprawy:3/z/2022 

 

  
Szanowni Państwo 

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej Zamawiającym, 

informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (DZ.U poz. 2019 ze zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, Wykonawca zwrócił się do 

Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, Zamawiający zgodnie z art. 286 ust.1 ustawy wprowadza 

modyfikacje:   

 

Pytanie nr 1:   

§ 1 ust. 1 pkt. 3 Wykonawca zapewni wykonanie niezbędnych badań dla żołnierzy  

i pracowników Resoru Obrony Narodowej 14 WOG oraz jednostek/instytucji wojskowych 

będących na zaopatrzeniu 14WOG w najbliższym terminie udzielania świadczeń określonego 

rodzaju, wynikającym z harmonogramu, który stanowi załącznik do umowy. Wyjątek stanowią 

badania, które wymagają dłuższej analizy laboratoryjnej i dodatkowych konsultacji 

specjalistycznych. 

Odpowiedź nr 1: 

Dla Zamawiającego zapis w § 1 ust. 1 pkt. 3 umowy jest zapisem istotnym, pozwalającym na 

zachowanie ciągłości wykonywania obowiązków służbowych, i jednocześnie Zamawiający nie 

wyraża zgody na propozycję zmiany w powyższym paragrafie umowy. Proponowany zapis 

Oferenta „w najbliższym terminie udzielania świadczeń określonego rodzaju, wynikającym z 

harmonogramu, który stanowi załącznik do umowy” jest zapisem zbyt ogólnikowym. 

Zamawiający dopuszcza jedynie dłuższy czas realizacji wyłącznie badań i konsultacji, które 

wymagają dłuższej analizy laboratoryjnej i dodatkowych konsultacji specjalistycznych.  

 

Pytanie nr 2:   

§ 5 ust. 9 - wykreślić "oraz innych okoliczności”  

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie w zakresie § 5 ust. 9  

i wykreśla zapis "oraz innych okoliczności”. 



str. 2 / 3 
 

Pytanie nr 3:   

§ 6 ust. 2 — skreślić 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w umowie w zakresie § 6 ust. 2  

z uwagi na istotne znaczenie zapisu zgodnie z obowiązującymi procedurami i Regulaminem 

Udzielania Zamówień Publicznych Zamawiającego.  

 

Pytanie nr 4:   

§  6 ust. 5 „Za dzień dokonania zapłaty uznaje się dzień uznania rachunku bankowego 

Wykonawcy” 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w umowie w zakresie § 6 ust. 5  

z uwagi na istotne znaczenie zapisu zgodnie z obowiązującymi procedurami i Regulaminem 

Udzielania Zamówień Publicznych Zamawiającego. 

  

Pytanie nr 5:   

§ 7 ust. 4 należy dodać 

„(. . . ) przy czym nie dotyczy to personelu Wykonawcy udzielającego świadczeń w jego 

siedzibie.”,    

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie w zakresie § 7 ust. 4 i dodaje 

proponowany zapis. 

 

Pytanie nr 6:   

§ 8 — należy dodać: 

„(. . . ) z zastrzeżeniem przepisów powszechnie obowiązujących w szczególności dotyczących 

obowiązku udostępniania informacji publicznej”  

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie w zakresie § 8 i dodaje proponowany 

zapis. 

 

Pytanie nr 7:   

§ 9 dodać ust.9 w brzmieniu: 

Postanowienia ust. 1 — 8 nie dotyczą personelu Wykonawcy udzielającego świadczeń w jego 

siedzibie.    

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie w zakresie § 9 Podwykonawcy i 

dodaje proponowany zapis w ust.9. 

 

Pytanie nr 8:   

§ 11 wniosek o zmniejszenie kar umownych o 80 % 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający wyraża zgodę jedynie na zmniejszenie kary umownej oraz zmianę zapisu w § 

11 ust. 1 „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości 

brutto umowy określonej w § 5 ust 2 umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu 

okoliczności, za które odpowiada Wykonawca” oraz dokonuje zmiany zapisu w § 11 ust. 4 

„Maksymalna wysokość kar umownych to 10% wartości umowy.” 
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Pytanie nr 9:   

§ 11 ust. 1 pkt. 1 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % wartości brutto umowy 

określonej w 5 ust 2 umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności 

zawinionych przez Wykonawcę. 

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie w zakresie § 11 ust. 1 pkt. 1. 

 

 

 

Wobec powyższego Zamawiający zgodnie z art. 271 ust. 3 ustawy Pzp zmienia ogłoszenie o 

zamówieniu nr 2022/BZP 00052254/01 z dnia 2022-02-09w sekcji VIII dotyczącej zmiany 

terminu składania i otwarcia ofert, zmiany związania ofertą  

 

Sekcja VIII Jest: 

8.1.) Termin składania ofert: 2022-02-17 09:00 

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2022-02-17 09:30 

8.4.) Termin związania ofertą: do 2022-03-18 

 

Po zmianie otrzymuje brzmienie: 

8.1.) Termin składania ofert: 2021-02-21 09:00 

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-02-21 09:30 

8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-03-22 

 

 

 

 Z poważaniem 
  
 KOMENDANT 

 

(-)  ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Agnieszka MŁODYSTACH, te.: 261 577 115;  
16.02.2022 r., 
T-2712. 


